АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЬКИНО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ПОХВИСТНЕВСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             28.12.2018 г.  №  111

             446498. с. Алькино, ул. Советская,91

             тел.8(846-56) 2-05-44, 2-05-35

О внесении изменений в Постановление

Администрации поселения от 18.01.2013г. № 1а

          В  связи с уточненной  протяженностью автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  сельского поселения Алькино, руководствуясь Уставом сельского поселения Алькино, Администрация сельского поселения Алькино  муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменение в Постановление Администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области от 18.01.2013г. № 1а с изменениями  от 30.12.2013г. № 127, от 30.12.2014 № 96, от 29.12.2016г. № 73 «Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области», дополнить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области пунктами  53,54.

         2.  Опубликовать    настоящее Постановление в газете «Алькинский Вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главному специалисту Администрации поселения З.Г.Газизуллиной.

Глава сельского поселения                                 И.Х.Муллабаев
Дополнение к Перечню
автомобильных дорог общего пользования местного значения  в сельском поселении Алькино                                                            муниципального района Похвистневский  Самарской области

	№п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженностькм
	В том числе
	Территориальное расположение

	асфальто-
бетонные,
км
	Грунто-щебеночные км
	грунтовыекм

	53
	Автомобильная дорога
«Похвистнево-Клявлино» до п. Нугайка
	36234808000 ОП
МП 6329-01-53
	13

	13
	446498, Самарская область, Похвистневский район, пос. Нугайка, автомобильная дорога соединяющая от трассы «Похвистнево-Клявлино» до п. Нугайка

	54
	Автомобильная дорога
соединяющая  пос. Красный Мост с селом  Алькино до ул. Садовая
	36234808000 ОП
МП 6329-01-54
	2

	2
	446498, Самарская область, Похвистневский район, пос. Красный Мост, автомобильная дорога соединяющая пос. Красный Мост с с. Алькино до ул. Садовая

	Итого

	15

	15

	Всего по поселению

	115,1
	8,7
	7,65
	98,75